Hydraulika / Hydraulické valce, ventily a ovladaci prvky / Ventily Skrtici

VRFU 90°/ HYDRA SKRTICI VENTIL - Jednocestny ventil se
zpétnym ventilem 350 bar, 15-60 |/ min.

Kod produktu: 70004

TIP 04

Provozni tlak

. ..

Varianty zbozi
Objednaci kod
465.1020.000 400 bar
465.2020.000 400 bar
465.3020.000 400 bar
465.4020.000 400 bar
465.5020.000 350 bar

Vnitini zavit
2x G1/4"
2x G3/8"
2x G1/2"
2xG 3/4"

2xG 1"

Hmotnost
0,36 kg
0,4 kg

0,7 kg

1,2 kg

1,4 kg

Vyrobce: PIOTTI
Pracovni teplota: -20°C aZ +80°C

Bezpecnost: 3:1

Médium: Oleje

Material tésnéni: NBR

Pouziti produktu: Skrceni prutoku oleje u hydraulickych stroju

za (celem sniZeni razu tlaku oleje

Material produktu: Pozinkovana ocel

Typ

15 [/ min.
30 l/min.
50 [/min.

80 l/min.

100 I/ min.

Mj
ks
ks
ks
ks

ks

PouZiti: Skrceni prutoku vysokotlakového oleje jednim
smérem (z A do bodu B), volny priikok opaéném sméru (B>A).
Umisténi a ovladani: Tento obtokovy ventil byva uchycen na

se nastavi rychlost plnéni, aretace (zajisténi) pak
zapusténym Sroubkem v plastovéem kolecku. Oteviraci tlak
ventilu je 0,5 Bar.

Vase cena bez DPH
570,40 K¢

628,40 K¢

742,20 K¢

1706,70 K¢

2199,20 K&

panelu stroje nebo ve stacionarnim misté. Rucné, koleckem

Sklad


https://www.gms.cz/piotti
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